Product datasheet
EHZW100D01
5.02.2024, 08:40:14
Page 1 / 2
© f-tronic GmbH. All rights reserved
Wandlerschrank eHZ 100A, mit D01, EHZW100D01
Order number: 7120620
Type: EHZW100D01
Wandlerschrank eHZ 100A mit D01; Leergehäuse aus Stahlblech, RAL 9016; Höhe 1100mm, Breite 550mm; Aufputzmontage mit Tür,
Schutzart IP31/43; Wandlerfeld bis 100A mit HSP3125 und Sammelschienensatz, verdrahtet; eHZ Feld für Wandlermessung bis 100A,
mit Spannungspfadsicherung, verdrahtet; inkl. Sammelschienenklemmen bis 35mm²; inkl. Neozedelement 3-polig mit Schraubkappen
und Sicherungen 6A
ACHTUNG! Einsatzmöglichkeit ist mit dem zuständigen VNB abzustimmen!
Dimensions
Depth 210 mm
Height 1100 mm
Width 550 mm
Product datasheet
EHZW100D01
5.02.2024, 08:40:14
Page 2 / 2
© f-tronic GmbH. All rights reserved
Properties
Degree of protection (IP) IP31
Number of bays 2
Number of meter spaces 1
Certificates & standards
REACH true
RoHS yes / exception 6c
Accessories
Equipped with